TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Av. Raja Gabáglia, nº 1315 – Bairro Luxemburgo
Belo Horizonte/MG – CEP 30.380-435

Tel.: (31)3348-2184/2185

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo disposição expressa do
Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res. 10/2010. Acesse: doc.tce.mg.gov.br.

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Ofício nº: 18031/2025

Processo nº: 1177468

Belo Horizonte, 05 de agosto de 2025.

Ao Senhor
Lucas Eduardo Silva Ferreira

Senhor Procurador,

Em cumprimento a determinação do relator, cópia anexa, informo a V. S.ª, no que

tange ao conteúdo do documento protocolizado nesta Corte em 03/07/2025, que “não há

providências a serem adotadas por este Tribunal, uma vez que os documentos apresentados não

atendem à determinação contida no item II do acórdão prolatado na sessão de 27/5/2025”, se

referindo ao procedimento licitatório já analisado por este Tribunal, e não de nova licitação.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

SLR

http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-08-07T08:18:14-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615